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Valmistelu  
 

Kaupunginvaltuusto päätti 01.12.2025 kokouksessa pykälän 131 käsittelyn 
yhteydessä, että  elinvoimatoimialan lisäksi muut toimialat kuvaavat ja 
lisäävät omia toimenpiteitä elinvoimatoimialan työllisyysprojektien tueksi. 
Toimenpiteet tuodaan valtuuston tietoon viimeistään huhtikuun 
valtuustokokoukseen. 
 
Kemin kaupungin toimialat ovat valmistelleet kokonaisuuden, jossa 
tarkastellaan kaupungin roolia työllisyyden edistäjänä sekä työnantajana 
muuttuvassa toimintaympäristössä. Työ perustuu eri toimialojen 
näkemyksiin ja konkreettisiin toimenpiteisiin, joilla voidaan vahvistaa 
työllisyyttä, osaavan työvoiman saatavuutta sekä kaupungin veto- ja 
pitovoimaa. 
 
Keskusviraston osalta keskeisiä toimenpiteitä ovat työllistämisehtojen 
systemaattinen hyödyntäminen hankinnoissa, harjoittelijoiden käytön 
lisääminen sekä talouden tasapainottamistyön jatkaminen siten, että se 
tukee toimialojen toteutusta. 

 
Ympäristötoimialalla korostuvat käytännön työllistämismahdollisuudet, 
kuten kausityö, oppisopimuspaikat ja harjoittelut sekä yhteistyö kolmannen 
sektorin ja paikallisten yritysten kanssa. Lisäksi hankintojen 
kohdentamisella ja kaupunkikuvan kehittämisellä nähdään merkittävä 
vaikutus elinvoimaan ja työllisyyteen. 
 
Elinvoimatoimialalla painopiste on työllisyyspalveluiden ja toimialojen 
yhteistyössä, investointien työllisyysvaikutusten vahvistamisessa sekä 
maahanmuuttajien ja nuorten työllistymisen tukemisessa. Keskeistä on 
myös työnantajakuvan kehittäminen, osaamisen jatkuva vahvistaminen 
sekä kaupungin rooli esimerkillisenä työnantajana. 
 
Hyvinvointitoimialalla työllisyyttä edistetään erityisesti koulutuspolkujen, 
osallisuuden ja varhaisen tuen kautta. Varhaiskasvatuksesta toisen asteen 
koulutukseen ulottuva kokonaisuus rakentaa perustaa työelämään 
siirtymiselle. Lisäksi vapaa-aikapalvelut, harrastustoiminta ja hyvinvointia 
tukevat palvelut vahvistavat työ- ja toimintakykyä sekä ehkäisevät 
syrjäytymistä. 
 
Kokonaisuutena jo tehty työ korostaa jo pitkään hyvin jatkunutta  
kaupungin eri toimialojen yhteistä vastuuta työllisyyden edistämisessä. 
”Kemin kaupungilla on pitkä historia työllisyyden edistämisessä – sekä 
aiemmat että nykyiset toimintamallit ovat olleet tuloksekkaita ja vaikuttavia, 
ja eri toimialat ovat sitoutuneet yhteiseen tehtävään”, Mikko Kesä toetaa 
palautteessa.  
 
Työpajoissa esille nousseet toimenpiteet kytkeytyvät tiiviisti 
kaupunkistrategiaan ja tähtäävät pitkäjänteisesti siihen, että Kemi on 
houkutteleva paikka asua, opiskella ja työskennellä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 



 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy toimenpiteet työllisyysprojektien tueksi ja 
saattaa ne valtuuston tietoon. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi toimenpiteet työllisyysprojektien tueksi ja päätti 
saattaa ne valtuuston tietoon. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee tiedoksi 

toimenpiteet työllisyysprojektien tueksi.  
 

Päätös    
 
 


